

KLINIKFÆLLESSKABET TANDLÆGE KELD SØRENSEN APS & TANDLÆGE MILTON RASMUSSEN APS

ENEBÆRVEJ 2, 5260 ODENSE S

ÅRSRAPPORT

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling,
den 28. april 2016

Keld Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Virksomhedsoplysninger	
Virksomhedsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden	Klinikfællesskabet Tandlæge Keld Sørensen ApS & Tandlæge Milton Rasmussen ApS Enebærvej 2 5260 Odense S
	Telefon: 66 13 91 07
	CVR-nr.: 10 02 07 43
	Stiftet: 1. januar 1986
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Interessenter	Keld Sørensen Milton Rasmussen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Munkersvej 1 5230 Odense M

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift af tandlægepraksis i klinikfællesskab mellem Tandlæge Keld Sørensen ApS og Tandlæge Milton Rasmussen ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Interessentskabet har realiseret en omsætningsstigning på godt 15% i forhold til sidste år samt et resultat på 1.914 tkr., hvilket er 90 tkr. større end sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.880.495	5.187
Personaleomkostninger.....	1	-3.752.525	-3.238
Afskrivninger.....		-218.479	-131
DRIFTSRESULTAT		1.909.491	1.818
Finansielle indtægter.....		4.618	6
Finansielle omkostninger.....		-103	0
ÅRETS RESULTAT		1.914.006	1.824
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Tandlæge Keld Sørensen ApS.....		415.054	583
Tandlæge Milton Rasmussen ApS.....		1.498.953	1.241
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1	0
I ALT		1.914.006	1.824

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Driftsmidler		43.544	82
Indretning af lejede lokaler		9.596	13
Materielle anlægsaktiver	2	53.140	95
ANLÆGSAKTIVER		53.140	95
Råvarer og hjælpematerialer		74.000	60
Varebeholdninger		74.000	60
Tilgodehavender fra salg		307.597	324
Andre tilgodehavender		49.078	41
Periodeafgrænsningsposter		38.362	0
Tilgodehavender		395.037	365
Likvider		195.664	272
OMSÆTNINGSAKTIVER		664.701	697
AKTIVER		717.841	792
PASSIVER			
EGENKAPITAL	3	101.133	205
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.692	99
Anden gæld		486.016	488
Kortfristede gældsforpligtelser		616.708	587
GÆLDSFORPLIGTELSE		616.708	587
PASSIVER		717.841	792
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	3.280.941	2.878	
Pensioner.....	303.598	235	
Sociale udgifter.....	167.986	125	
	3.752.525	3.238	
Materielle anlægsaktiver			2
	Driftsmidler	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2015.....	544.201	136.155	
Tilgang.....	18.495	0	
Kostpris 31. december 2015.....	562.696	136.155	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	461.984	122.809	
Årets afskrivninger	57.168	3.750	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	519.152	126.559	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	43.544	9.596	
Egenkapital			3
Eventualposter mv.			4
De i klinikfællesskabet deltagende selskaber har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 229 tkr. Leasingforpligtelserne udgør i alt 572 tkr.			
De i klinikfællesskabet deltagende selskaber har indgået erhvervslejekontrakt vedrørende tandlægeklinikken Enebærvej 2, Odense, med en gennemsnitlig årlig husleje på 300 tkr. Huslejeoplygtelse i opsigelsesperioden udgør i alt 300 tkr.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			